Super Plicanty

L. Cl avorinu J.

J. BoUND.

Aloisius.

Eodem modo (^ fuh confmili forma Bulla ad Capitulum ^ Vaf
fallos Ecclefa Lincolnieiifis , ac etiam ad Populum Civitatis ©•
Dicecefis Lincolriienfis Jcribuneur.

Sub Plumbeit Sigillis fendentibut a Filit Canabi.

Alnnus Confecrationis 0- TormA 'fHtAmentit

R. N A R D l >' U S.

LEo Episcopus, Servus Servorum Dei , Dilefto Filio Tho'
ma: Eleilo Lincolnienf , Salutem & Benedidtionem.

Ciim Nos pridem EccleficE Lincolnienfi, Paftoris Regimine
deftitutae, de Perfona tua, Nobis & Fratribus noftris ob tuorum
exigentiam Meritorum accepta, de Fratrum eorumdem Confilio,

Audtoritate Apoftolica duxerimus providendum , Praeficiendo Te
Illi in Epifcopum & Paftorem, prout in noftris inde confedtis

Littcris fleniiis continetur
,

Nos igitur ad ea, qus ad tux Commoditatis augmentum ce-
dere valeant, favorabiliter intendentes, tuis Supphcationibus in-

clinati, Tibi ut a quocunque malueris Catholico Antiftite, Gra-
tiam & Communionem Apoftolic.t Sedis habente, accitis 6c ifi

hoc fibi affiftentibus Duobus vel Tribus Cathoiicis Epifcopis fimi-

lem Gratiam & Communionem habentibus, Munus Confecra-
tionis recipere valeas, ac eidem Antiiliti ut, recepto prius pex
eum noftro £c Romanx Ecclefix Nomine , a Te FideUtatis de-
bitae folito Juramento , juxca formam prxfentibus annotatam ,

Munus prsdidtum Aufloritate noftra impendere Ubere Tibi pos-

fit , plenam & liberam concedimus earumdem , Tenore Praefen-

tium, Facultatem.

Volumus autem & Audloritate prxdida Statuimus & Decemi-
mus, quod fi, non recepto a Te per ipfum Epifcopum didto Ju-
ramento , idem Epifcopus Munus praedidtum Tibi impendere , 6c
Tu illud fufcipere prsefumpferitis , diclus Anflites a Pontificalis

Officii exercitio, & tara Ipfe quam Tu ab Adminiftratione Spiri-

tualium quam Temporalium Ecclefiarum noftrarum Sufpenfi fitis

co ipfo; Practerea volumus quod formam Juramenti hujufmodi,
a Te nunc praeftiti , Nobis de verbo ad verbum

, per tuas Paten-
tes Littcras tuo figillo fignatas, per * proprium Nuncium, quan-
tocius dcftinarc procures j Quodque per hoc Venerabili Fratri nc-
Ilro Archiepifcopo Cantuarienft , cui praefata Ecclefia Metropoliti-

co Jure fubefle dinofcitur, nullum impofterum Praejudicium ge-
neretur.

Forma autem Juramenti, quodprajiabis hac ejt.

Ego Thomas Eledtus Dcolnienfis ab hac Hora inantea Fidelii

^ Ohediens ero Beato Petro SanSlieque Apojioline Roman<e Ecclc'

jits (^ Domino nojlro Domino Leoni Papae X. Juifjue Succejforibut

ca7ionice ititrantibus , non ero in Confilio , Conjenju , vel Fado , ut